令和５年６月１日

柏市合併処理浄化槽設置奨励補助金実績報告書

柏市長      あて

                        住所  柏市柏５－１０－１

補助事業者

氏名  柏  太郎

 年   月   日 付け（柏環環第    号 ）で交付決定のあ

った    年度  柏市合併処理浄化槽設置奨励補助金に係る事業が

完了したので柏市補助金等交付規則の規定により下記のとおり報告

します。

記

１  補助事業等の成果及び内容

 柏市合併処理浄化槽設置奨励補助金交付要綱による

２  補助事業等の着手及び完了の年月日

  令和５年５月１日～令和５年５月２７日

３  その他補助事業の遂行に関する実績

 別添書類①のとおり

４  補助事業等に要した経費の総額及び内訳

 別添書類④のとおり

５  交付決定額

  ７ ８０，０００  円

６  添付書類

  別添書類⑤から⑨のとおり

交 付 決 定 通 知 書 に 記 載 さ れ て

いる日付等記載してください

交 付 決 定 通 知 書 に 記 載

さ れ て い る 交 付 決 定 額

をご記入ください。

実 際 の 着 手 日 及 び

完 了 日 を 必 ず ご 記

入ください。

記 載  例